



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 752215

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 018 922
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: RAW POWER GAMES APS NUF
Forretningsadresse: c/o Samar Law Advokatanpartsselskab
Ryesgade 74
DK-2100 KØBENHAVN Ø

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Bentsen Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2025

Organisasjonsnr: 931 018 922
RAW POWER GAMES APS NUF

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Bruttotap		65 115 495	20 824 712
Personaleomkostninger		28 012 619	17 686 593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1 339 775	119 088
Sum kostnader		94 467 889	38 630 393
Driftsresultat		-94 467 889	-38 630 393
Finansinntekter og finanskostnader			
Andre finansielle inntægter		493 089	97 411
Sum finansinntekter		493 089	97 411
Øvrige finansielle omkostninger		83 218	83 040
Sum finanskostnader		83 218	83 040
Netto finans		409 871	14 371
Resultat før skattekostnad		-94 058 018	-38 616 022
Skattekostnad		-7 087 889	-5 259 310
Årsresultat		-86 970 129	-33 356 712
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-93 461 600	-36 419 642
Overføres til øvrige lovpliktige reserver		6 491 471	3 062 930
Disponeret fra overført resultat			
Sum overføringer og disponeringer		-86 970 129	-33 356 712

Organisasjonsnr: 931 018 922
RAW POWER GAMES APS NUF

BALANSE

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Udvikl.proj. u udf og forudbet immat. anl.akt		13 039 353	4 716 955
Utsatt skattefordel		0	2 287 277
Sum immaterielle eiendeler		13 039 353	7 004 232
Varige driftsmidler			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4 666 589	758 811
Indretning af lejede lokaler		2 943 926	50 000
Sum varige driftsmidler		7 610 515	808 811
Finansielle anleggsmidler			
Deposita		6 426 052	4 578 484
Sum finansielle anleggsmidler		6 426 052	4 578 484
Sum anleggsmidler		27 075 920	12 391 527
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9 458 916	5 138 578
Andre tilgodehavender		5 680 298	4 777 674
Periodeafgrænsningsposter		346 571	460 999
Sum fordringer		15 485 785	10 377 251
Investeringer			
Andre værdipapirer og kapitalandele		100 009	0
Sum investeringer		100 009	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Likvide beholdninger		19 913 955	3 469 030
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 913 955	3 469 030
Sum omløpsmidler		35 499 749	13 846 281
SUM EIENDELER		62 575 669	26 237 808
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			

Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Virksomhedskapital		74 231		74 212
Overkurs	159 651 643			68 979 178
Sum innskutt egenkapital	159 725 874			69 053 390
Opptjent egenkapital				
Øvrige lovpliktige reserver	10 170 696			3 679 225
Udekket tap	144 974 923			51 513 323
Sum opptjent egenkapital	-134 804 227			-47 834 098
Sum egenkapital	24 921 647			21 219 292
Gjeld				
Langsiktig gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
Ansvarlig lånekapital	33 042 984			0
Sum annen langsiktig gjeld	33 042 984			0
Sum langsiktig gjeld	33 042 984			0
Kortsiktig gjeld				
Gæld til pengeinstitutter	2 275			366
Leverandørgjeld	2 347 208			1 360 817
Gæld til tilknyttede virksomheder	634 124			0
Anden gæld	1 627 431			3 636 509
Periodeafgrænsningsposter	0			20 824
Sum kortsiktig gjeld	4 611 038			5 018 516
Sum gjeld	37 654 022			5 018 516
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	62 575 669			26 237 808

Raw Power Games ApS

c/o Samar Law Advokatanpartsselskab, Gammel Kongevej 120, 1. tv., 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 41 45 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Rune Bentsen Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Raw Power Games ApS c/o Samar Law Advokatanpartsselskab Gammel Kongevej 120, 1. tv. 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 45 68 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Bentsen Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Archon Games ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre aktiviteter inden for spilindustrien samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.115.495 kr. mod -20.824.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.970.129 kr. mod -33.356.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvor det er beskrevet, at selskabet har ændret praksis for aktivering af udviklingsprojekter.

Kapitalberedskab

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville opretholde og tilføre den nødvendige kapital til fortsat drift af selskabet, herunder færdiggørelse af selskabets udviklingsprojekter.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-65.115.495	-20.824.712
1 Personaleomkostninger	-28.012.619	-17.686.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.339.775	-119.088
Driftsresultat	-94.467.889	-38.630.393
Andre finansielle indtægter	493.089	97.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.218	-83.040
Resultat før skat	-94.058.018	-38.616.022
Skat af årets resultat	7.087.889	5.259.310
Årets resultat	-86.970.129	-33.356.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	6.491.471	3.062.930
Disponeret fra overført resultat	-93.461.600	-36.419.642
Disponeret i alt	-86.970.129	-33.356.712



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	13.039.353	4.716.955
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.039.353	4.716.955
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.666.589	758.811
5 Indretning af lejede lokaler	2.943.926	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.610.515	808.811
6 Deposita	6.426.052	4.578.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.426.052	4.578.484
Anlægsaktiver i alt	27.075.920	10.104.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.458.916	5.138.578
Udskudte skatteaktiver	0	2.287.277
Andre tilgodehavender	5.680.298	4.777.674
Periodeafgrænsningsposter	346.571	460.999
Tilgodehavender i alt	15.485.785	12.664.528
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.009	0
Værdipapirer i alt	100.009	0
Likvide beholdninger	19.913.955	3.469.030
Omsætningsaktiver i alt	35.499.749	16.133.558
Aktiver i alt	62.575.669	26.237.808



Balance 31. december

Passiver			
Note		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	74.231	74.212
	Overkurs ved emission	159.651.643	68.979.178
	Øvrige lovpligtige reserver	10.170.696	3.679.225
	Overført resultat	-144.974.923	-51.513.323
	Egenkapital i alt	24.921.647	21.219.292
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	33.042.984	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.042.984	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.275	366
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.347.208	1.360.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	634.124	0
	Anden gæld	1.627.431	3.636.509
	Periodeafgrænsningsposter	0	20.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.611.038	5.018.516
	Gældsforpligtelser i alt	37.654.022	5.018.516
	Passiver i alt	62.575.669	26.237.808

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Øvrige lov- pligtige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	29.993.390	616.296	-19.304.710	11.364.976
Kontant kapitaludvidelse	14.212	38.985.788	0	0	39.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	3.062.929	-32.208.613	-29.145.684
Egenkapital 1. januar 2024	74.212	68.979.178	3.679.225	-51.513.323	21.219.292
Kontant kapitaludvidelse	19	90.672.465	0	0	90.672.484
Henlagt af årets resultat	0	0	6.491.471	-93.461.600	-86.970.129
	74.231	159.651.643	10.170.696	-144.974.923	24.921.647



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.772.749	16.516.986
Pensioner	3.889.116	1.065.435
Andre omkostninger til social sikring	154.533	10.887
Personaleomkostninger i øvrigt	196.221	93.285
	28.012.619	17.686.593
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 36	 26

I 2024 andrager de samlede personaleomkostninger t.kr. 31.870, hvoraf t.kr. 3.856 er aktiveret under udviklingsprojekter under udførelse.

I 2023 andrager de samlede personaleomkostninger t.kr. 20.966, hvoraf t.kr. 3.279 er aktiveret under udviklingsprojekter under udførelse.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.218	83.040
	83.218	83.040
 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	4.716.955	790.123
Tilgang i årets løb	8.322.398	3.926.832
Kostpris 31. december 2024	13.039.353	4.716.955
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.039.353	4.716.955

Selskabets udviklingsomkostninger indeholder omkostninger forbundet med udvikling af selskabets spilplatform. Da der er tale om udvikling af en helt ny platform indenfor spilmarkedet, er risikoen for at det ikke teknisk er muligt at færdigudvikle denne platform, forbundet med en ikke ubetydelig risiko, hvorfor de aktiverede udviklingsomkostninger er forbundet med en ikke ubetydelig risiko for et nedskrivningsbehov.



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	877.899	0
Tilgang i årets løb	5.030.624	877.899
Kostpris 31. december 2024	5.908.523	877.899
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-119.088	0
Årets afskrivninger	-1.122.846	-119.088
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.241.934	-119.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.666.589	758.811
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	0
Tilgang i årets løb	3.110.855	50.000
Kostpris 31. december 2024	3.160.855	50.000
Årets afskrivninger	-216.929	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-216.929	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.943.926	50.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	4.578.484	813.043
Tilgang i årets løb	1.847.568	3.765.441
Kostpris 31. december 2024	6.426.052	4.578.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.426.052	4.578.484
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	33.042.984	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	33.042.984	0



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>6.270</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 18. juni 2021 ApS, CVR-nr. 42507474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


